UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX

V/v Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo đi công tác ngoài tỉnh

Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Qua xem xét nội dung Công văn số 1553/SGDĐT-VP ngày 05/9/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xin phép cho Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo đi dự Hội nghị tổng kết năm học 2021-2022, triển khai nhiệm vụ năm

học 2022-2023 đối với công tác thi và quản lý chất lượng khối Sở Giáo dục

và Đào tạo tại Thành phố Bắc Ninh từ ngày 06/9/2022 đến hết ngày

09/9/2022, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

biết, thực hiện./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXn81

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-09-07T14:21:49+0700

		2022-09-08T10:34:09+0700

		2022-09-08T10:34:09+0700

		2022-09-08T10:34:09+0700

		2022-09-08T10:59:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!